OBJETO DA LICITAÇÃO

RATIFICO a dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e ADJUDICO a 
aquisição de 10 (dez) lâmpadas de Led Tubular de 9W, a empresa MACABÚ E MACABÚ LTDA, no valor total de R$ 189,00 (Cento e 
oitenta e nove reais).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO